
VGH-INVEST ApS

CVR-nr.: 73529611

Skolevænget 8
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2026

Marc Mango
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VGH-INVEST ApS
Skolevænget 8
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: marc.mango@outlook.com
CVR-nr.: 73529611
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Moderselskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed gennem datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat på DKK 2.520.639 mod DKK 563.696 for tiden 01.01.24 - 31.12.24. Balancen viser en egenkapital på DKK 10.557.722.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.731	-11.773
Resultat af ordinær primær drift		-21.731	-11.773
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	2.350.116	118.974
Andre finansielle indtægter	2	322.335	997.813
Øvrige finansielle omkostninger		-80.757	-411.250
Ordinært resultat før skat		2.569.963	693.764
Skat af årets resultat		-48.936	-130.068
Andre skatter		-388	0
Årets resultat		2.520.639	563.696
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.001	340.001
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	307.560
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.350.116	118.974
Overført resultat		-229.478	-202.839
I alt		2.520.639	563.696

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.846.169	2.746.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.570.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.416.169	2.746.902
Anlægsaktiver i alt		5.416.169	2.746.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.082.440	1.405
Tilgodehavende skat		99.638	0
Andre tilgodehavender		0	1.095.015
Tilgodehavender i alt		2.182.078	1.096.420
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.985.479	5.030.033
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.985.479	5.030.033
Likvide beholdninger		1.772.948	890.618
Omsætningsaktiver i alt		7.940.505	7.017.071
AKTIVER I ALT		13.356.674	9.763.973

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.425.998	2.325.882
Overført resultat		7.581.723	5.561.201
Forslag til udbytte		400.001	340.001
Egenkapital i alt		10.557.722	8.377.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.614.371	1.282.685
Skyldig selskabsskat		0	42.813
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.581	55.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.798.952	1.386.889
Gældsforpligtelser i alt		2.798.952	1.386.889
PASSIVER I ALT		13.356.674	9.763.973

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2025 kr.	2024 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	2.350.116	118.974
	<u>2.350.116</u>	<u>118.974</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2025 kr.	2024 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.000	0
Renteindtægter i øvrigt	0	7.688
Øvrige finansielle indtægter	318.335	990.125
	<u>322.335</u>	<u>997.813</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 292 på balancedagen, hvoraf t.DKK 0 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele DKK
Dagsværdi pr. 31.12.24	<u>3.985.478</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	5.570

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0